证券代码：603056      证券简称：德邦股份      公告编号：2019-044

德邦物流股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

自 2019年 7月 3日起至本公告日止，德邦物流股份有限公司（以下简称“公

司”）及控股子公司累计获得与收益相关的各类政府补助共计 70,863,488.50元，

具体明细如下：

序号 项目名称 收款时间 补助金额（元） 文件依据

1
物流标准化

试点
2019/7/30 4,123,600.00

财政部办公厅、商务部办公厅、国

家标准化管理委员会办公室《关于

开展物流标准化试点有关问题的

通知》、《关于南昌市物流标准化试

点通过验收项目及专项资金安排

意见的公示》

2 网点标准化 2019/8/27 200,000.00

《关于开展 2018 年度中山市促进

经济发展（快递末端能力提升工

程）专项资金财政补贴项目申报工

作的通知》

3
总部企业认

定奖励
2019/8/29 5,000,000.00

《盐田区工业和信息化局关于开

展 2019 年总部企业用房支持申报

工作的通知》、《盐田区 2019 年度

第一批次总部企业拟认定名单》

4
品牌专项资

金
2019/9/11 75,000.00

《关于下达 2019 年第一品牌专项

资金的通知》（青市监质[2019]43

号）

5
成都市城市

配送补贴
2019/9/18 260,510.00

《成都口岸与物流办公室关于补

充办理城市共同配送试点企业

2019 年度货运汽车城区道路行驶

证和申请冷链运输车辆城区道路

全时段通行便利政策的通知》

6
个税手续费

返还
2019/7-2019/8 54,500.40

《中华人民共和国个人所得税法》

(中华人民共和国主席令第 50 号)

第十一条规定，对扣缴义务人按照

所扣缴的税款，付给百分之二的手

续费。

7 报废车补贴 2019/7-2019/9 1,119,800.00

北京市人民政府办公厅关于印发

《北京市促进高排放老旧柴油货

运车淘汰方案》的通知、济南市人

民政府办公厅关于印发《济南市老

旧柴油车报废更新资金补贴实施

方案的通知》

8
就业及实习

补贴
2019/7-2019/9 1,012,739.12

《河南省高校毕业生就业见习管

理办法》（豫人社就业〔2013〕42

号）、关于印发《关于进一步促进

本市残疾人就业工作的若干措施》

的通知（京残发〔2018〕26 号）

等

9 稳岗补贴 2019/7-2019/9 11,734,734.23

《人力资源社会保障部办公厅关

于实施失业保险援企稳岗“护航行

动”的通知》等

10 税收返还 2019/7-2019/9 31,572,903.88

一企一策、《晋内政（2016）42号》、

密政发【2015】36 号文、双委发

【2009】11号文等

11 其他 2019/7-2019/9 15,709,700.87

市人民政府关于《年度物流企业评

级奖励办法》的通知、市人民政府

《关于组织开展市级产业扶持专

项资金奖励申报工作的通知》等

合计

70,863,488.50

二、补助类型及对上市公司的影响

上述补助为与收益相关的政府补助，公司依据《企业会计准则第 16 号——

政府补助》的相关规定，分别计入当期损益或冲减相关成本，具体会计处理将以

会计师对公司年度审计确认的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

德邦物流股份有限公司董事会

2019年 9月 26日